
 
 

 

編集：JE6RGB 宮崎 由紀夫  №064 

昨年は大変お世話になりました。 

熊本地震の際には、多大なご支援、ご厚意をいただき、心より感謝申し

上げます。皆さまに少しでも恩返しできるよう、クマデンスタッフ一同、

頑張って参ります。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

平成29年 元旦 株式会社熊電総業                 スタッフ一同 

 

※イベントの最新予約状況はお電話にてご確認ください。 

※セールやイベントの詳細はホームページや 

ブログをご覧ください♪                

 

クマデン     検索  

 

平成 29 年 2/11(土)12(日) 

４アマ講習会 

平成 29 年 3/12(日)  3 アマ講習会 平成 29 年 1/3（火）～1/9（月・祝） 
人気 HF 機やモービル機、安定化電源などが、2017 年
にちなんだお年玉価格で入手可!? 特価ハンディ機も!!
台数限定です!! お正月はクマデンへ GO!! 

HAMWORLD VOL.5 に 
クマデンスタッフが紹介されました 
JA6YE 中川が 2 文字コールの OM 局として登場、50

年に渡るアマチュア無線歴を披露しました。 

また、JE6NSS 岡村が、「いつか建てたいタワー いくら

かかる？」と題し、工事の流れを写真で解説。さらに超

実践的 CW練習法も寄稿しています。 

本誌はクマデンにて販売中です。ぜひご一読ください

ませ。 

通販サイト「HAMSALE」リニューアル OPEN!! 
クマデンの通販サイトがリニューアルしました。デザイ

ンを一新し、クレジット決済機能を追加。さらに便利に

使いやすくなりました。通販特価商品も多数あり!! 遠

方の方、県外の方もぜひご利用くださいませ。 

スタッフ 2名 １アマ合格しました 
JE6SMU 淵田、JE6RGB 宮崎（ゆ）の 2 名が 1 アマ試

験に合格。クマデンスタッフの 1 アマ取得者は合計 5

名に増えました。 

初売り!!1/3  
＆新春お年玉セール!! 


